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White Widow Auto -
BIOGENETIC
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Feminizowane i automatyczne  nasiona konopi White Widow. Jedna z najpopularniejszych odmian transformatowana w
automatyczną wersje.

Co tak naprawdę możemy powiedzieć o White Widow, czego jeszcze nie powiedziano? Nasiona marihuany tej legendarnej
odmiany z lat ’90 są jednym z bestsellerów. Dlaczego? Ponieważ jest ona rzeczywiście jedną z najlepszych odmian Indica,
jakie kiedykolwiek stworzono. Pochodząca z elitarnego klonu z ’97, nasza White Widow jest wspaniałą i energiczną, szybko
kwitnącą rośliną z wysokim poziomem THC, niesamowitą ilością żywicy i pysznym, słodko-gorzkim zapachem. A wszystko to w
połączeniu z faktem, że nie ma tak relaksującej odmiany jak White Widow.

Nasze automatyczne White Widow jest dominującą indica, która może rosnąć jako duża pokaźna roślina, ale nadal stanowią
świetną opcję do uprawy indoor lub na tarasach i balkonach miejskich. Doskonale sprawdza się też w uprawach
outdoorowych. Innowacyjne nasiona marihuany White Widow automatycznie kwitnącej – to odmiana która jest przyjazna
początkującym growerom. Łatwa, szybka i odporna na pleśń to cechy, które w znaczącym stopniu przyczyniają się do
popularności odmiany.

Plon jest pokaźny, a topy są kompaktowe i bardzo łatwe w obróbce. Mają bardzo mało liści.

Jeśli szukasz innej klasycznej i bardzo dobrej odmiany, możesz wybrać nasze automatyczne AK47. Będzie ona odpowiednim
towarzyszem White widow, ponieważ też są to nasiona automatyczne o podobnej charakterystyce.

Aromat tej odmiany przypomina kwiaty, owoce cytrusowe oraz jest delikatnie kwaśny. Na pewno spodoba się każdemu, kto
ceni bogaty bukiet zapachów.

Jak działa ta odmiana? Mimo że jest już na rynku od wielu lat, a jej linia genetyczna pamięta lata 80 i 90 jest dość mocna. Na
pewno nie jest to tak mocna odmiana jak Amnesia Haze przez co nadaję się dla każdego. I dla tego który zaczyna swoją
przygodę i dla wprawionych palaczy, którzy z miłą chęcią przypomną sobie klasyczne i smaczne odmiany sprzed lat.

Typ: Feminizowane / Automat
Geny: Dominująca Indica
THC: Wysokie
Czas: Szybka

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 50 nasion , 100 nasion
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